
,bt

Naruiilac Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa Haiduk Velikova 10. Novi Sad

Broi odluke 8n-01d/17-8
Datum 21.04.2017. sodine

Na osnovu ilana 109. Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik RS" broi 124112, 14115 i 68115), v.d. direktora

instituta zazdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine, Novi Sad, donosi:

ODLUKU
o obustavi pregovaradkog postupka bez objavljivanja poziva za podno5enje ponuda tlan 36. Stav 1. Taika

1 - javna nabavka dobara - Lekovi sa liste lekova - za pojedine partije

OBUSTAVLJA SE pregovaraiki postupak bez objavljivanja poziva za podno5enje ponuda Clan 36. Stav 1.

tadka 1) - javna nabavka dobara - Lekovi sa liste lekova - redni broj JN 8p-01d/17' za sledede partije:

Paitijn l i,Pi6. aii!:1ilr$$:biaf EY$ii
1 Natrijum nitroprusid 125.000,00 Bez ponude

2 Ketamin-S 140.000,00 Bez ponude

Obrazloi.enie

Komisija za javnu nabavku je dana 20.04.2011. godine donela lzve5taj o strudnoj oceni ponuda broj 8p-01dll7-7,2a
predmetnu javnu nabavku. Na osnovu Izve5taja narudilac je dana 21.04.2017. godine doneo Odluku o obustavi

postupka kako sledi u dispozitivu odluke 1er za navedene parlije do isteka roka za podno5enje ponuda na adresu

narudioca nije podneta nijedna ponuda.

Predmetni postupak je obustavljen u fazi: posle dono5enja odluke o izboru najpovoljnije ponude

Razlog za obustavu postupka: u roku za podno5enje ponuda nije podneta nijedna ponuda

Naruiilac je duZan da u roku od 5 (pet) dana od dana konainosti odluke o obustavi postupka za pojedine

partije, objavi obave5tenje o obustavi predmetnog postupka za pojedine partije.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
protiv ove odluke moZe se podneti Zahtev zazaititu prava u roku od 10 (deset) dana od dana objavljivanja odluke o

dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno ilanu 149. ZJN.

Zahtev se podnosiNarudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke

- na intemet stranici narudioca


